
UCHWAŁA NR LXIII/809/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/423/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urzęd.Woj.Doln. poz. 5204), 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

1. Działalność w I kwartale 2024r.: 

1) analiza zarządzeń Burmistrza Bierutowa. 

2) analiza Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bierutowie pod kątem aktualności 
i poprawności zamieszczanych informacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C325C77-6C2C-45FE-89F5-E434E3D98527. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Realizując postanowienia § 54 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego 
uchwałą Nr XLVIII/423/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. 
(Dz.Urzęd.Woj.Doln. poz. 5204), Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Bierutowie przedkłada 
Radzie do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C325C77-6C2C-45FE-89F5-E434E3D98527. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/809/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


